Муниципальное образование сельское поселение
« Село Волосово - Дудино»

С Е Л Ь С К А Я  Д У М А

РЕШЕНИЕ

от 15 марта года 2017 года №2

0  внесении изменений и дополнений в Правила
землепользования и застройки сельского
поселения «Село Волосово-Дудино ».

На основании положений ст. 30,31,32,33 Градостроительного кодекса РФ,
руководствуясь протоколом публичных слушаний от 02 марта 2017 г . ,
заключением о проведении публичных слушаний, Устава муниципального
образования сельского поселения « Село Волосово-Дудино» Сельская Дума
сельского поселения« Село Волосово-Дудино»

Решила:
1 .Внести изменения и дополнения в Правила землепользования застройки
сельского поселения « Село Волосово-Дудино» , утвержденные решением
Сельской Думы от 27 декабря 2007 года № « 26 », изложив текст указанных
Правил в новой редакции (прилагается

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МР
« Ульяновский район» в разделе « Сельские поселения».

Глава Сельской Думы
Сельского поселения «Село Волосово-Дудино» -  Т.Т. Трошина